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Działalność Oddziału Rzeszowskiego SEP w czasie pandemii

Rozwój sytuacji związanej z koronawirusem zaskoczył również Rzeszowski Oddział SEP. Od
dnia 16 marca przeszliśmy na zdalną pracą. Mając nadzieję, że sytuacja zostanie szybko
opanowana nie przestaliśmy pracować, a tym samym planowaliśmy dalsze pracy związane z
organizacją wiosennego seminarium, spotkaniem Komisji Kwalifikacyjnych działających przy
Oddziale, zebrań Zarządu czy organizacji Międzynarodowego Dnia Elektryka.

Jednak z każdym tygodniem nadzieje na organizację tych wydarzeń gasły. Ze względów
bezpieczeństwa odwołaliśmy wszystkie zaplanowane kursy, szkolenia oraz egzaminy.

Pocieszające w tej sytuacji było to, że nasi rzeszowscy elektrycy wiedząc, że ich uprawnienia
zostały przedłużone do końca roku, wciąż do nas dzwonili i dopytywali o możliwość
przeegzaminowania. Dlatego na tyle, na ile pozwoliła sytuacja, 4 maja postanowiliśmy
zorganizować pierwszy egzamin. We współpracy z Wojewódzką Stacją Sanitarno-
Epidemiologiczną w Rzeszowie uzgodniliśmy warunki uczestnictwa w takim egzaminie.
Zadbaliśmy o to, aby każdy uczestnik czuł się bezpiecznie. Przygotowaliśmy odpowiednio dużą
salę, wszelkie środki odkażające, a każdy uczestnik był wyposażony w maseczkę i rękawiczki.
Również kolejne egzaminy odbyły i odbywają się w takim reżimie sanitarnym.

Kolejnym krokiem było zorganizowanie pilnego szkolenia dla pracowników firmy BSH Sprzęt
Gospodarstwa Domowego (dawny ZELMER). Firma ta, z którą współpracujemy od dawna
obdarzyła nas zaufaniem i zleciała szkolenie dla 18 osób. W planach mamy już kolejne szkolenia,
kursy i egzaminy.

Choć sytuacja nadal jest niebezpieczna staramy się nie zwalniać tempa. Przygotowujemy się do
konkursu BUDOWA ROKU PODKARPACIA 2019 organizowanym wspólnie z Podkarpacką
Okręgową Izbą Inżynierów Budownictwa, w planach mamy wycieczkę na Cypr oraz jesienne
seminarium. Mamy nadzieję, że wkrótce wrócimy także do spotkań towarzyskich: w gronie
naszych członków i sympatyków oraz koleżanek i kolegów z innych Oddziałów SEP.


